CM 14,4x1, 4x7,7 INDICATORE DI CARICA 

LED – USCITA DI CORRENTE DC5V/2,1 CAVO MICROUSB INCLUSO – PERSONALIZZATO 

PNRR 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in €  1.669,59 (milleseicentosessantanove/59) IVA COMPRESA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/24 Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” D.M. 61/2023 -ERASMUS+ - Codice identificativo del progetto: PNRR_2023-1-IT02- KA122-

SCH-000145746 - CUP: